
UCHWAŁA NR VII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zagospodarowania 
przestrzennego Rady Miejskiej w Olsztynie w latach 2024-2029, ustalenia przedmiotu działania 

oraz składu osobowego Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz.U 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się radnego Jana Jelenia w skład Komisji Rady Miejskiej w Olsztynie ds. 

zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2.  
Zmienia się treść uchwały Nr IV/54/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zagospodarowania przestrzennego Rady Miejskiej 
w Olsztynie w latach 2024-2029, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji, 
przez zmianę § 2 ust. 1 Uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„W skład Komisji wchodzą: 
1) radny Marek Lisiewicz, 
2) radny Władysław Bekus, 
3) radny Kamil Ginał, 
4) radny Zdzisław Synoradzki, 
5) radny Maciej Gasiński, 
6) radna Anna Wojtasik-Kisiel, 
7) radna Aleksandra Lubasińska, 
8) radna Monika Woszczyna, 
9) radna Anna Szczygłowska, 
10) radny Rafał Ciszewski, 
11) radna Karolina Cielebiaś, 
12) radny Mariusz Bugara, 
13) radny Przemysław Gorajek, 
14) radna Katarzyna Kulińska-Pluta, 
15) radny Jan Jeleń.”. 

§ 3.  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 
1) (Dz.U.2024.1572; Dz.U.2024.1907; Dz.U.2024.1940) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA0650D-3713-4B23-81AA-E0B3242B960E. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Olsztynie. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA0650D-3713-4B23-81AA-E0B3242B960E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2
	zm. pkt 5 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2
	zm. pkt 7 w § 2
	zm. pkt 8 w § 2
	zm. pkt 9 w § 2
	zm. pkt 10 w § 2
	zm. pkt 11 w § 2
	zm. pkt 12 w § 2
	zm. pkt 13 w § 2
	zm. pkt 14 w § 2
	zm. pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


